CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇUESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

"DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA"

EDITAL Nº 014/2024 - AP
TORNA PÚBLICA REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIAPÚBLICA PARA TRATAR SOBRE PROBLEMAS NOFORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA PELA CEEEEQUATORIAL E AUMENTO DE CARGA DE ENERGIAELÉTRICA PARA CIDADE E INTERIOR.

SILVIO VENZKE NEUTZLING, Presidente da Câmara Municipal deVereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais eregimentais, comunica realização de Audiência Pública, pela Comissão de Constituição,Justiça e Redação Final, para tratar sobre os mais diversos problemas no fornecimento deenergia elétrica pela CEEE Equatorial e aumento de carga de energia elétrica para cidadee interior de nosso Município, a realizar-se no dia quatroze (14) de novembro de 2024, àsquatorze (14) horas, na Sala de Sessões “Joaquim de Deus Nunes”, Plenário da Câmara deVereadores – Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – CEP: 96.600-000.
Canguçu, 21 de outubro de 2024.

SILVIO VENZKE NEUTZLINGPresidente

Publique-se.

EMERSON HENZEL MACHADOPrimeiro-Secretário